國立彰化師範大學英語學系

114學年度碩士班推甄面試因應康芮颱風

應變措施公告
113年 11月 1日

一、 本系114學年度碩士班推甄面試將如期於11月2日(六)進行。

二、 當日考生如因「就讀學校」（應屆畢業生適用）、「通

訊地址」及「戶籍地址」之所在地已發布停班停課，或

其他不可歸責於考生的因素，以致無法到場應試者，請

於11/1(五 )晚上12點前E-mail以下內容至本系信箱

english@gm.ncue.edu.tw 以利安排當日之視訊面試：

⚫ 主旨：申請英語系11/2碩班推甄視訊面試。

⚫ 內文包含：(1)考生姓名 (2)准考證號碼 (3)無法參加現場

面試原因。

<本系收到申請後將email回覆當日之視訊面試流程>

mailto:english@gm.ncue.edu.tw